Dat. Transliberim, III Kalend. Februarias,

Ego Abricus Dominici Friderici imperatoris nota-
rius authenticum hujus exemptaris vidi et legi et ad
confirmandum subscripsi.

Ego Alborinus sacri palalii notarius, elc.

Ego Petrut notariussacripalatii authenticum hujus
exempli vidi el legi, et sicut in eo continebatur scripsi
extra litteram plus minusve.

LXXVII.

Privilegium pro monasterio CasmDei.

(Anno 1146, Febr. 1.)

[MABILLON,Annat. Bened.,yi, 698.]

EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dilcctis
(iliis STEPHANOabbati monasterii Sancli Roberli de

Casa-Dei,kejusque fralribus tam prsesenlibus quam
futuris regularem vitam professis, in perpeluura.

Desiderium quod ad religionis propositum et ani-
marum salutem pertinere cognoscitur, animos nos
decet libenli concedere.elpelentiuindesiderlis con-

gruum imperliri suflragium. Eapropler, dilecti in
Domino filii, veslris justis postulaiionibtis libenler

annuimus, el prsefatum monasierium, in quo divino

mancipati esiis obsequio, sub beali Petri el nostra

protectione suscipimus, et prsesentis scripli privile-
gio communimus, statuenles, ut quascunque pos-
sessiones, qusecunque bona inprsesentiarum jusie et
canonice possidetis, aut in fulurum concessione

pontificum, liberalitate regura, largitione princi-
pum, oblatione fidelium, seu aliis justis modis, pr;c-
stanleDomino, poleritis adipisci.Iirma vobis vestris-

que successoribus et illibata permaneant; in quibus
hsecpropriis duximus exprimenda vocabulis: Prio-
ratus de Cornilione et de Sanclo Salvaiore cum ec-

clcsiis, decimis etsuis pertinenliis; prioralus Can-

teogeolensis ecclesise et Montis-Ferrandi cum eccle-

siis, decimis et pertinentiis eorum; prioralus Sancise
Marise Montis-pilosi et de Bullione cuin ecclesiis ,
decimis et peitinentiis eorum ; prioratus Sanctae

D Liberatse et de Bargiaco etde Leuciaco cum omnibus

appendiciis suis; prioratus de Andria, de Sepeio,
de Jaliniaco et deTededa cum omnibus appendiciis
suis ; prioralus de Saviniaco, de Bello-monte, de
Vecellis, et de Sancto Treverio cum ecclesiis, deci-
mis et pertinentiis suis ; prioralus de Audancia et
de Vera-Villa et de Veracco cum ecclesiis Sancii Ye-
rani cum pertinentiis earum; monasterium de Cruce
cum ecclesiis de Flavino, de Aidoscbia, de Longa-
canal, de Bisonas, de S. Desiderio, de Sancta Marist
de Sirata, de Leschas, de S. Hilario, de S. Urso, de

Fratta, cum parocbia de Monte, sicut rivtts dividit,
cum capclln de Bescosello cum decimis, et omnibus

pertinenliis caruiii; prioratum de Porlu-Dei cum